
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

тридцять п’ята  сесія VІ скликання 
 
 

від  28.08.2014 р. №1579 
 
 
Про  внесення змін до робочого проекту  
«Схема оптимізації теплопостачання м. Коростеня» 

 
Розглянувши лист директора КП «Теплозабезпечення» Баранівської Т.М. 

за вх. № 912/02-13 від 15.08.2014р. та проаналізувавши  стан зносу обладнання 
на котельнях, теплових мережах, способи подачі тепла в будинки, наявність 
квартир з індивідуальним опаленням, звернення громадян  на незадовільний 
температурний режим в квартирах,  керуючись ст. 25 Закону України                               
«Про місцеве самоврядування в Україні»  міська рада 
ВИРІШИЛА: 
 
 
          Внести зміни до рішення виконавчого комітету Коростенської міської 
ради від 05.08.2009р. № 433 «Про затвердження робочого проекту «Схема 
оптимізації теплопостачання м. Коростеня» та надати дозвіл на відключення   
від системи централізованого теплопостачання та облаштування 
індивідуальних систем опалення в будинку по вул. Крупської, 9. 

                   
 
 
 

Міський голова                                                 В. Москаленко 
 
 
 

 
            Секретар міської ради                                                                  В. Ходаківський 
            Заступник міського голови                                       Л. Якубовський 
            Начальник управління ЖКГ                                                        В. Мартинюк 
            Начальник юридичного відділу                                                  Т. Камінська                


